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Informacion del evento Racecracks Alcarras 28-30 juni
Circuito Alcarras
Fecha 28/06/2024
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 30
Mejor tiempo del evento 01:36.760
Media del dia 01:50.751
Pilotos en grupo VIP 27
Mejor tiempo grupo VIP 01:36.760
Tiempo medio grupo VIP 01:51.395
Pilotos en grupo prucba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:41.959
Tiempo medio grupo prueba 01:45.168




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Ferryvanrijn VIP 01:36.760 [ 01:36.760 | 00:00.000 | 00:13.990| 00:00.000 | 00:14.634| 57
Gutiérrezcarlos VIP 01:40.235 [ 00:03.474 | 00:03.474| 00:10.516 | 00:03.474| 00:11.160| 54
Kentropcaine VIP 01:40.745 [ 00:00.510| 00:03.984 | 00:10.005| 00:03.984| 00:10.649| 30
P241180 prueba 01:41.959 | 00:01.213 | 00:05.198| 00:08.791 | 00:00.000 | 00:03.208 | 37
Melvinvanderhaven [ VIP 01:42.004 [ 00:00.045| 00:05.243 | 00:08.746 | 00:05.243 | 00:09.390| 96
Alberto prueba 01:42.486 [ 00:00.481 | 00:05.725] 00:08.265 | 00:00.526 | 00:02.681 48
Arjanstehouwer VIP 01:42.914 [ 00:00.428 | 00:06.153 | 00:07.836 | 00:06.153 | 00:08.480| 130
Martorellguillem VIP 01:43.764 [ 00:00.849 | 00:07.003 | 00:06.987 [ 00:07.003 | 00:07.631 15
Vanderspiegelmaikel | VIP 01:45.571 [ 00:01.807 | 00:08.810| 00:05.179 | 00:08.810| 00:05.823 | 101
Lobregatalonsoferran | VIP 01:46.479 [ 00:00.907 | 00:09.718 | 00:04.272 | 00:09.718 [ 00:04.916 48
Burgessdaryl VIP 01:47.155| 00:00.676 | 00:10.394 | 00:03.595| 00:10.394 | 00:04.239| 45
Costagerard VIP 01:48.360 | 00:01.205] 00:11.600 | 00:02.390 | 00:11.600 | 00:03.034| 35
SalaCladellasCarles | VIP 01:48.398 [ 00:00.037 ] 00:11.637 ] 00:02.352 | 00:11.637 | 00:02.996| 40
Wongchungbenito VIP 01:48.521 | 00:00.123 | 00:11.760 ] 00:02.229 | 00:11.760 | 00:02.873| 94
Wongchungquentin | VIP 01:49.187 [ 00:00.665| 00:12.426 [ 00:01.563 | 00:12.426 | 00:02.207 89
Fremouwbastiaan VIP 01:49.562 | 00:00.374 | 00:12.801 | 00:01.189 | 00:12.801 | 00:01.833 | 123
Knikkermartin VIP 01:51.043 | 00:01.481 | 00:14.282| 00:00.291 | 00:14.282 | 00:00.352 | 125
P03003 prueba 01:51.058 [ 00:00.014 | 00:14.297 | 00:00.306 | 00:09.098 | 00:05.890 | 117
Perezciuranaomar VIP 01:51.324 | 00:00.265| 00:14.563 | 00:00.572 | 00:14.563 | 00:00.071 5
Wellesron VIP 01:52.993 [ 00:01.669 | 00:16.232| 00:02.242| 00:16.232| 00:01.598| 131
Hiramansheila VIP 01:53.960 [ 00:00.966 | 00:17.199 | 00:03.208 | 00:17.199 | 00:02.564 | 62
Vanderlindenwilliam | VIP 01:54.056 [ 00:00.096 | 00:17.296 | 00:03.305| 00:17.296 | 00:02.661 33
Jacobshans VIP 01:54.732 | 00:00.675| 00:17.971| 00:03.981 | 00:17.971 | 00:03.337 90
Vaneverdingenrichard| VIP 01:54.776 [ 00:00.043 | 00:18.015| 00:04.024 | 00:18.015[ 00:03.380] 112
Wongchungothniel | VIP 01:54.928 [ 00:00.152 | 00:18.168 | 00:04.177 | 00:18.168 | 00:03.533 | 69
Vandereschmartijn | VIP 01:55.348 [ 00:00.419 | 00:18.587 | 00:04.596 | 00:18.587 | 00:03.952 | 117
DearSebastian VIP 01:59.009 [ 00:03.661 | 00:22.248 | 00:08.257 | 00:22.248 | 00:07.613 | 28
Keulemanskarel VIP 02:05.619 [ 00:06.610 | 00:28.858 | 00:14.868 | 00:28.858 | 00:14.224| 53
Voorhaarpatricia VIP 02:38.832 [ 00:33.212 | 01:02.071 | 00:48.080| 01:02.071 | 00:47.436| 43
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